



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2013 № 488

Великий Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации области от 30.04.2013 № 277

Правительство Новгородской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в постановление Администрации области от 30.04.2013 № 277 «Об утверждении региональной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области, в 2013 году»:

1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 слова «в 2013 году» на «в 2013-2014 годах»;

1.2. В региональной адресной программе «Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области, в 2013 году», утвержденной названным постановлением (далее Программа):

1.2.1. В паспорте Программы:

1.2.1.1. Заменить в наименовании Программы, в разделах «Наименование Программы:», «Обоснование Программы:» слова «в 2013 году» на «в 2013-2014 годах»;

1.2.1.2. Заменить в разделе «Сроки реализации Программы:» слова «2013 год» на «2013-2014 годы»;

1.2.1.3. Исключить в разделе «Объемы и источники финансирования Программы:» слова «на 2013 год»;

1.2.2. Исключить в разделе 4 описания Программы слова «на 2013 год»;

1.2.3. В приложении № 1 к Программе:

1.2.3.1. Заменить в отметке о наличии приложения слова «в 2013 году» на «в 2013-2014 годах»;

1.2.3.2. Заменить в графе 20 строк 2, 6, 7, 10, 12, 20, 21, 22 раздела «Городской округ Великий Новгород» цифры «30.12.2013» на «31.05.2014»;

1.2.4. Изложить приложение № 2 к Программе в прилагаемой редакции;

1.2.5. В приложении № 3 к Программе:

1.2.5.1. Заменить в отметке о наличии приложения слова «в 2013 году» на «в 2013-2014 годах»;

1.2.5.2. Заменить в строке «Итого по Новгородской области...» цифры «8289471,0» на «7747973,0», «53154572,0» на «53398319,0», «20006342,0» на «20304093,0»;

1.2.5.3. Заменить в разделе «Городской округ Великий Новгород»: в строке «Итого по городскому округу Великий Новгород...»:

в графе 4 цифру «7970952,0» на «7429454,0»;

в графе 7 цифру «43050699,0» на «43294446,0»;

в графе 13 цифру «20006342,0» на «20304093,0»;

в строке 3:

в графе 4 цифру «1491228,0» на «1316187,0»;

в графе 7 цифру «3928961,0» на «4104002,0»;

в строке 14:

в графе 4 цифру «1400000,0» на «958805,0»;

в графе 13 цифру «5840000,0» на «6281195,0»;

в строке 17:

в графе 4 цифру «372785,0» на «304079,0»;

в графе 7 цифру «1015000,0» на «1083706,0»;

в строке 22:

в графе 4 цифру «0,0» на «143444,0»;

в графе 13 цифру «1301109,0» на «1157665,0».

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор
Новгородской области С.Г. Митин



Приложение
к постановлению Правительства
Новгородской области
от 24.12.2013 № 488

«Приложение № 2

к региональной адресной программе
«Капитальный ремонт многоквартир-
тирных домов, расположенных на
территории Новгородской области,
в 2013-2014 годах»

ПЛАНИРУЕМЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

выполнения региональной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов,
расположенных на территории Новгородской области, в 2013-2014 годах»

№ п/п	Наименование муниципального образования	Общая площадь МКД	Количество жителей, зарегист- рованных в МКД на дату утверж- дения Программы	Количество МКД					Стоимость капитального ремонта				
				I квар- тал	II квар- тал	III квар- тал	IV квар- тал	всего	I квар- тал	II кваргал	III квар- тал	IV квартал	всего
1	2	кв.м 3	чел. 4	ед. 5	ед. 6	ед. 7	ед. 8	ед. 9	руб. 10	руб. 11	руб. 12	руб. 13	руб. 14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
2013 год													
	Итого по Новгородской области	59139,58	2307	0	0	0	24	24	0,0	0,0	0,0	54853243,0	54853243,0
1.	Городской округ Великий Новгород	48856,5	1931	0	0	0	14	14	0,0	0,0	0,0	43052269,0	43052269,0
2.	Валдайское городское поселение	9701,28	359	0	0	0	9	9	0,0	0,0	0,0	11499749,0	11499749,0
3.	Новосельское сельское поселение (Старорусский муниципальный район)	581,8	17	0	0	0	1	1	0,0	0,0	0,0	301225,0	301225,0
2014 год													
	Итого по Новгородской области	27703,2	780	0	8	0	0	8	0,0	37320934,0	0,0	0,0	37320934,0
1.	Городской округ Великий Новгород	27703,2	780	0	8	0	0	8	0,0	37320934,0	0,0	0,0	37320934,0
2.	Валдайское городское поселение	0	0	0	0	0	0	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
3.	Новосельское сельское поселение (Старорусский муниципальный район)	0	0	0	0	0	0	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

>>